证券代码：600403            证券简称：大有能源              编号：临 2024-046号

河南大有能源股份有限公司

关于聘任总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南大有能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12

月 20 日召开第九届董事会第十四次会议，审议通过了《关于聘任总

经理的议案》，同意聘任赵光明先生（简历见附件）为公司总经理，

任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会届满之日止。

特此公告。

河南大有能源股份有限公司董事会

                           二〇二四年十二月二十一日

附件：

赵光明先生简历

赵光明，男，汉族，1969 年 11 月生，河南濮阳人，中共党员，

大专，工程师。现任阿拉尔豫能投资有限责任公司董事长。

历任跃进煤矿机电三队副队长、机电科副科长；跃进电厂生产技

术科科长、副厂长、厂长；义海公司副总经理，义海公司党委委员、

总经理，义海公司党委副书记、副董事长、总经理。